cantactenasthepuxua.gzv.co

RESOLUCIÓN No. 010-2026
(16 DE ENERO)

| RESUELVE: ]

ARTÍCULO PRIMERO: Contra acreditar del presupuesto de funcionamiento de la EMPRESA PÜBLICA
DEL MUNICIPIO DE SOACHA, CUNDINAMARCA "EPUXUA E.I.C.E." para la vigencia 2026, la suma
de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.500.000) detallados de la siguiente manera:

21 FUNCIONAMIENTO 1,500,000|
212 ADQUISICION DE BIENES YSERVICIOS. 1,500,000|
24.2.02 ADQUISICIONES DIFERENTES DEACTIVOS 1,500,000|
2.1.2.02.02 ADQUISICION DESERVICIOS 1,500,000|
2.1.2.02.02.008 SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION 1,500,000
2.1.2.02.02.008.002 CPS - GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1,500,000

ARTICULO SEGUNDO: Acreditar al presupuesto de funcionamiento de la EMPRESA PÜBLICA DEL
MUNICIPIO DE SOACHA, CUNDINAMARCA "EPUXUA E.I.C.E." para la vigencia 2026, la suma de UN
MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.500.000) detallados de la siguiente manera:

RUBRO NOMBRE RUBRO VALOR

2 GASTOS 1,500,000
23 FUNCIONAMIENTO 2,500,000

24.2 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS. 2,500,000
21.2.02 ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS 1,500,000
2.1.2.02.02 ADQUISICION DE SERVICIOS 1,500,000